
Протокол подведения итогов электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации № 5241423"
№ протокола 3/2022
Наименование процедуры Аукцион по приватизации муниципального имущества по ул. Южная 6
Дата публикации 19.08.2022 10:30
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Контактное лицо Арланова Ольга Николаевна

Предмет договора Помещение, назначение: нежилое, этажей: 1, расположенное по адресу: Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск, ул. Южная, д. 6, пом. 165

Описание предмета торгов Помещение, назначение: нежилое, этажей: 1, расположенное по адресу: Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск, ул. Южная, д. 6, пом. 165

Начальная цена Цена:
4 186 000,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 19.08.2022 10:00
Результат проведения торгов Информация об

участниках
Предложение о цене Дата и время подачи

предложения о цене
Решение

Порядковый номер
участника 1
ФИО Кириллов Сергей
Степанович
Почтовый адрес Россия,
Новочебоксарск
ИНН 212401737005

Ставка на право
заключить договор
4 186 000,00
Рубль (RUB)

19.08.2022 10:05:35 Признан
победителем
Место: 1

Список допущенных участников Информация об участнике Заявка
Порядковый номер участника 2
ФИО Лобанов Владимир Алексеевич
Почтовый адрес Россия, Новочебоксарск
ИНН 212400194268

Дата отправки 09.08.2022 09:53:39

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMyloMkUnY8JgBj03g1FMOkYXmT7et2MAgHMdQ2KhYHuVAg&fi=1453882
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAmTl5wa-UhufIAVy5o7oplTWCRixA_NmYVwyP2zw7Zvs70Z6G1c075XWJ15bF_B5A&fi=1862771
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAmTl5wa-UhufIAVy5o7oplTWCRixA_NmYVwyP2zw7Zvs70Z6G1c075XWJ15bF_B5A&fi=1862771
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCHPDleMhfN4IkuVqgQ6v1rQYMYVVV8tSG5Lb4xbJebpnBNmVQVNnSKP0SxoYNh_vQ&fi=1864609



